
UCH WA ŁA NR XLIU339/2013
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 24 czerwca 2013 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Borowej w drodze przetargu.

Na podstawie art. I8 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca ]990 roku o samorządzie
gminnym /Ę. Dz. U' z 2001 roku Nr I42, poz' I59I z późn. zmn./ Rada Gminy w Czarnej
postanawia:

$1

Wyrazić zgodę na sprzedaŻ działki nr 2248/4 o pow. 0. ] 4ha położonej w Borowej
stanowiącej własność Gminy Cząrną na podstawie KW 00073I ]0/3 w drodze przetargu.

s2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna'

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o'%ę

$_t


